versnz BT NK Mannen Elite

Datum: #itiH 2023
https://www.afstandmeten.nl/index.php?id=3485809

km/u zondag 25 juni

44 vertrek/départ 12:30 h/u Afstand / Distance : 220,4 km
comst | tiien [PLAATS gereden atean OMSCHRIJVING (KRUISENDE WEG) | 7"

tid | km's d
1230 4,9 Neutralisatie 0,0 De Leeuwhof a
1230 4,7 Valkenburg 0,2 -re.do- Plenkerstraat Aam de Polfermolen - b
1231 44 . 0,5 -re.do- Plenkerstraat Emmalaan - C
1231 43 . 0,6 0,6 -re.af- Grendelplein N480 Wilhelminastraat - d
1231 42 . 0,7 -re.do- Grendelplein N480 Daalhemmerweg - e
1233 34 . 1,5 -re-do- Rijksweg N480 Cauberg f
1234 31 . 1,8 EB Valkenburg g
1235 2,7 Vil 2,2 Rijksweg Middengeleider h
12235 25 . 2,4 -re-do- Rijksweg N480 Sibbeweg - Geulgracht |
1235 27 . 2,5 -re-do- Rijksweg N480 Pater Tillestr - Leijstenstr. |
1236 25 BergenTerbliit 28 22 -re.af- Meesweg N480 - k
1236 24 . 28 0,0 -liaf- Meesweg -Vinkenweg |
1236 21 . 2,8 -re.do- Meesweg - Leeuwerikkenstraat M
1236 21 . 3,0 -re.do- Meesweg -Helweg  n
1236 21 . 3,0 EB Vilt 2 x 2 paaltjes versmalling 0
1237 1,9 Berg 3,4 Berg, 2 x 2 paaltjes versmalling p
1237 19 . 3,5 -re.do- Langen Akker Slakweg - Lange Bergweg (]

1237 15 . 3,5 -re.do- Langen Akker Bergerveldweg - r



12:38
12:38
12:38
12:38
12:40
12:40
12:41
12:41
12:41
12:41
12:42
12:42
12:42
12:42
12:42
12:42
12:42
12:42
12:42
12:43
12:43
12:43
12:44
12:44
12:45
12:45

1,4
1,4
1,2
1,1
1,0
1,0

0,4 Einde Neutralisati

220,4

START

220,2 .

220,1

2197 .
2195 .
2195 .
2194 .
2194 .
2193 .
219,2 .

2191
2191

2189 .
2188 .
2185 .

217,9

Terblijt

27,7 .
2175 .
2173 .

3,7
3,8
3.9
3.9
4,5
4.8
4,9
0,0
0,2
0,3
0,7
0,9
0,9
1,0
1,0
11
1,2
1,3
1,3
1,5
1,6
1,9
2,5
2,7
2,9
3,1

1,1

0,6

0,3

0,2

0,7
0,0

0,4
0,3

0,3
0,6

0,6

-re.do- Langen Akker
-re.do- Langen Akker
-re.af- Vogelzangweg
EB Berg

-li.af- Wolfdriesweg

-li.af- Geulhemmerweg (P Berg enz. 1)

-re.do- Geulhemmerweg
-re.do- Geulhemmerweg
-li.af- Geulhemmerweg
Geulhemmerweg 1 paaltje
Geulhem 2 x 1 paaltje
-li.af- Blokbrekerstraat
-li.af- Langen Akker
-re.do- Langen Akker
-re.do- Langen Akker
-re.do- Langen Akker
-re.do- Langen Akker
-re.do- Langen Akker
-re.af- Dr. Goossensstraat
-re.do- Dr. Goossensstraat
-li.af- Rijksweg N590
-re.af- Kleine Heideweg
-re.af- Lindenstraat
-re.do- Lindenstraat
-re.do- Lindenstraat

-li.af- Gasthuisstraat

Baak -
Gewande-

Langen Akker -

- Wolfdreisweg

- Onderstraat

- Geulhemmerweg

- Geulhemmerweg

- Blokbrekerstraat

- Past. Scheeperstraat
- Past. Brouwerstraat
- Burg. Muijterstraat

- Burg. vd Loostraat

Meldermuntsterweg -

Langen Akker -

Valkenburegerstraat

- Rijksweg N590

N590 -
Lindenstraat -

Oeverweg -

Lindenstraat -

- Muntweg

© 00 N O o1 B~ W DN -
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12:45
12:45
12:46
12:46
12:47
12:47
12:47
12:48
12:49
12:49
12:49
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:50
12:51
12:53
12:53
12:53
12:54

217,2 EB Terblijt
2169 .
216,3 .
216,1
216,0 .
2159 .
2154 .
215,1
214,0 Cadier en Keer
2139 .
2138 .
2137 .
2137 .
2135 .
2134 .
2134 .
2133 .
213,3 .
2132 .
213,1
2131

212,9 EB Cadier en Keel

210,9 Eckelrade
2109 .
2109 .
210,7 .

3,2
3,5
4,1
43
4.4
4,5
5,0
5,3
6,4
6,5
6,6
6,7
6,7
6,9
7,0
7,0
71
71
7,2
73
73
75
9,5
9,5
9,5
9,7

1,0
0,2
0,1

0,6

1,7

0,2

0,3
0,1

2/4

Gem Eysden Margraten - Franse Steeg
-re.aanh- Franse Steeg

-re.af- Gasthuis
-li.af- Keerderstraat
-re.do- Keerderstraat
-re.af- Keunestraat
-re.do- Keunestraat

-re.do- Keunestraat
-re.do- Keunestraat
-re.af- Limburgerstraat
-re.do- Limburgerstraat
-li.af- Raadhuisplein
-re.do- Vendelstraat
-re.do- Vendelstraat
-re.do- Vendelstraat
-re.do- Vendelstraat
-re.af- N278

-li.af- Eckelraderweg
-re.do- Keerestraat

-re.do- Keerestraat
-re.do- Keerestraat
-li.af- Dorpsstraat

Achteromseweg -
Gasthuis -
- Gasthuis
tRoot-
Klein Welsden -
-Kapelweg

-Pr. Bernhardstraat
Limburgerstraat -
Kusterkestraat -
Limburgerstraat -

Kerkstraat
Torenstraat -

- Meussenhof

Burg. van Laarstraat

-N278
N278 -
Eckelraderweg -
Eijkerstraat -
- Linderweg
-Dorpsstraat

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45



12:55
12:57
12:59
12:59
13:00
13:00
13:00
13:01
13:01
13:02
13:04
13:04
13:05
13:06
13:07
13.07
13:07
13:07
13.08
13:08
13:08
13:09
13:09
13:09
13:09
13:09

209,9 .

208,1

206,8 .
206,5 .

205,8

Margraten

2058 .
205,7 .
2054 .

205,1

2045 .

203,2

Reijmerstok

203,2 .
202,5 .
2014 .

200,9

Banholt

200,7 .
200,7 .
200,6 .
2004 .
200,3 .

199,8

Mheer

199,5 .
199,5 .
1994 .

199,1

199,0 .

10,5
12,3
13,6
13,9
14,6
14,6
14,7
15,0
15,3
15,9
17,2
17,2
17,9
19,0
19,5
19,7
19,7
19,8
20,0
20,1
20,6
20,9
20,9
21,0
21,3
214

4,9

1,3

2,0

-re.do- Honthemmerweg

-re.do- Honthem-Broenshemweg
-re.do- InGen Bauwerkoel
-re.do- InGen Bauwerkoel

-re.af- Ter Maar
-re.do- Ter Maar
-re.do- Ter Maar
-re.do- Ter Maar
-re.af- N 598

-re.do- N598
-re.af- Groenestraat
-re.do- Bredeweg

-re.do- Banholt
-re.do- Banholt
-re.do- Banholt
-re.do- Mheerderweg
-re.do- Mheerderweg

-re.do- Burg. Beckersweg
-re.do- Burg. Beckersweg
-re.do- Burg. Beckersweg
-re.do- Burg. Beckersweg
-re.do- Burg. Beckersweg

-Schampeljoensteeg
Honthem
Jobbelsteynstraat/Hoebeswe:!

Kruisbergweg

Ter Maar-

Sterre der Zeestraat-

InGen Blauwerkoel-
-GenHof

N598-

Brede Hoofdstraat-
-N958

-Wijnweg

Grotestraat-
-Dalestraat
-Dalestraat
Mheerderweg-

-Past.Rohsstraat

-An Mhaerebaom
-Leemstraat

-Jonge Hagen

-Van Imstenraedtlaan

-Kastanjelaan

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71



13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:10
13:11
13:11
13:12
13:12
13:12
13:12
13:12
13:12
13:13
13:13
13:13
13:14
13:14
13:15
13:16
13:16
13:16
13:17

1989 .
198,8 .
198,7 .
198,6 .
198,6 .
198,5 .
1984 .

198,3

EB Mheer

197,8 .
197,7 .

197,4

Noorbeek

197,3 .

197,1

197,0 .
196,9 .
196,8 .
19,7 .
196,5 .

196,3

EB Noorbeek

1959 .
1956 .

195,0

Hoogcruts

1945 .

194,4

Gem Gulpen Witte

1944 .
1935 .

21,5
21,6
21,7
21,8
21,8
21,9
22,0
22,1
22,6
22,7
23,0
23,1
23,3
234
23,5
23,6
23,7
23,9
24,1
24,5
24,8
25,4
25,9
26,0
26,0
26,9

3,6

1,9

-li.af- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Noorbekerweg

Dorpsstraat - Middengeleider

-re.do- Mheerelindje
-re.do- Mheerelindje

-re.do- Wesh

-re.do- Klompestraat
-li.af- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Bovenstraat

2 x 1 paaltje + middengeleider

-re.do- Onderschey
-re.do- Waufsberg

-re.do- Hoogcruts

-re.do- Hoogcruts
-re.do- Dorpsstraat

-Duivenstraat
- Steegstraat

Papenweg -
- Stallestraat

Smitsberg -

Wienickerstraat -

- Voerenstraat

Visweg -

Wesh Bergenhuizen -
- Burg. Nahonstraat
- Pley en Paviljoenstraat
- 'tHofke
- St. Maartensweg
- Violenstraat

- Brigidastraat

- Schey

Kitersteenweg -

N598

Maastrichterweg

Beutenaken -

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97



13:17
13:18
13:18
13:18
13:18
13:18
13:19
13:20
13:20
13:20
13:20
13:21
13:21
13:21
13:22
13:22
13:22
13:22
13:23
13:23
13:23
13:24
13:24
13:24
13:25
13:25

193,1

Slenaken

1929 .
192,7 .
1926 .
1924 .

192,4

EB Slenaken

1919 .
1914 .
191,0 .

190,9

Hijenrath

190,8 .
190,7 .

190,5

EB Heijenrath

190,2 .
189,8 .

189,7

EPERHEIDE

189,5 .
189,3 .

189,1

EB Eperheide

189,0 .
188,7 .

188,2

EPEN

188,0 .
187,8 .
187,7 .
187,6 .

27,3
27,5
21,7
27,8
28,0
28,0
28,5
29,0
204
29,5
29,6
29,7
29,9
30,2
30,6
30,7
30,9
31,1
31,3
31,4
31,7
32,2
32,4
32,6
32,7
32,8

44

1,9

0,5

24

-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-li.aanh- Dorpsstraat
-re.do- Heijenratherweg

-re.do- Heijenratherweg
-re.do- Heijenratherweg
-re.do- Heijenratherweg

-re.do- Heijenratherweg
-re.af- Heijenratherweg

-li.aanh- Julianastraat
-re.do- Julianastraat

-re.do- Julianastraat
-re.do- Julianastraat

-re.do- Julianastraat
-re.do- Julianastraat

-re.do- Julianastraat

-re.af- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat

- Anderdelstraat
- Schilbergerweg
- Grensweg

Watrstraat-

Rode Kruisweg -
- Flabberweg

Rode Kruisweg -

- Kromsteeg

Vaarzegel -

- Givelderweg

Schweibergerweg-

- Onderste Bosweg

Beatrixweg -

- Oosterberg

Gulperweg - Teenbergerwe

Boeienstraat - Krekelstraat
Wilhelminastraat -
Schoolstraat -

- Krekelstraat

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123



13:25
13:25
13:25
13:25
13:26
13:26
13:26
13:27
13:28
13:28
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:36
13:36
13:37
13:38
13:38
13:39
13:39
13:39
13:39
13:40
13:40

1876 .
187,3 EBEPEN
187,3 .
1871
186,7 .
186,6 .
186,4 .
185,7 .
1854 .
1852 .
183,0 .
1824 .
180,7 .
179,9 .
1796 .
179,3 .
179,2 .
178,7 .
178,0 .
1779 .
177,3 Belgié, Wallonié
1772 .
176,9 .
176,7 .
176,5 .
176,0 .

32,8
33,1
33,1
333
33,7
33,8
34,0
34,7
35,0
35,2
37,4
38,0
39,7
40,5
40,8
41,1
41,2
M7
424
425
43,1
43,2
435
43,7
439
44,4

0,5

6,6

1,9

1,2

1,1

0,4

-re.do- Wilhelminastraat

-li.af- Terpoorterweg
-re.do- Terpoorterweg
-re.do- Camerig

-re.do- Camerig

-re.do- Camerig

-re.do- Camerig

-re.do- Camerig

-re.do- Epenerbaan
-re.do- Epenerbaan
-re.do- Epenerbaan
-re.aanh- Epenerbaan
-re.do- Epenerbaan
-re.do- Epenerbaan
-re.do- Vaalsbroek

-re.af- Schuttebergsweg
-re.do- Schuttebergseweg
-re.af- Gemmenicherweg
-re.do- Gemmenicherweg
Rue de Vaals N608
-re.do- Rue de Vaals
-re.aanh- Rue de Vaals
-re.do- Rue de Vaals
-li.af- Rue de Trois Bornes
-re.do- Rue de Trois Bornes

Bovenpad - Heerstraat

- Terzieterweg

Molenweg -
- Bennetweg
- Camerig

Camerig -

Groeneweg -
- Cottessen
Zevenwegenweg -
Rugweg -
Langebosweg -
- Lange Bosweg
- Rarenderstraat
Vijlenerweg -
Eschberg -
- Meelenbroekerweg
Gemmenicherweg -

- Wolthaag

- Chemin du Duc

Rue de Loch -
Droegweide -
- N608

- Botzelear

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149



13:41
13:41
13:43
13:43
13:43
13:43
13:45
13:45
13:46
13:46
13:46
13:47
13:47
13:47
13:47
13:48
13:48
13:48
13:48
13:48
13:49
13:49
13:49
13:49
13:50
13:50

1759 .
1758 .
174,4 .

174,3
174,1

Nederland

173,7 .

172,5

Vaals

1723 .

172,1

172,0 .
1716 .

171,4

EB VAALS

171,3 .

171,1

170,9 .
170,7 .
170,7 .
170,6 .
170,5 .

170,0

Holset

169,6 .
169,6 .
169,3 .
169,3 .
169,2 .
169,2 .

445
44,6
46,0
46,1
46,3
46,7
47,9
48,1
48,3
48,4
48,8
49,0
49,1
49,3
49,5
49,7
49,7
49,8
49,9
50,4
50,8
50,8
51,1
51,1
51,2
51,2

07
14

0,3
0,4

1,4
0,2

0,8

0,8

0,9

-re.do- Rue de Trois Bornes SMALLE TUNNEL
-re.aanh- Rue de Trois Bornes

-li.aanh- Dreilanderweg - Dreilanderweg
Dreilanderpunt Versmalling

-re.aanh- Viergrenzenweg Viergrenzenweg -
-re.af- Viergrenzenweg Viergrenzenweg -
-li.aanh- Nieuwe Hertogenweg - Viergrenzenweg
-li.af- Nieuwe Hertogenweg Gemmericherweg -
-re.do- Nieuwe Hertogenweg VIADUCT

-re.do- Nieuwe Hertogenweg - middengel - Tentstraat
Versmalling

-li.af- Eschberg - Randweg
-re.do- Eschberg - 2 x 1 paaltje

-re.do- Eschberg - 2 x 1 paaltje

-re.do- Eschberg - Wijersweg
-re.do- Eschberg - 2 x 1 paaltje

-re.do- Eschberg Schuttebergsweg -

-re.af- Vijlenerweg Vijlenerweg -

-re.af- Holset Vijlenerweg -
Versmalling (Paaltje)

Versmalling (Paaltje)

-re.do- Holset - Ulengats

Versmalling (Paaltje)
-re.do- Holset Schiltweg -

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
170a
170b
171
171a
172



13:50
13:50
13:51
13:51
13:51
13:51
13:51
13:52
13:52
13:53
13:54
13:55
13:55
13:55
13:55
13:55
13:55
13:56
13:56
13:56
13:57
13:57
13:57
13:57
13:59
13:59

168,7 .
168,7 .
168,3 .
168,2 .

168, 1

168,0 .
167,8 .
167,7 .
167,6 .
166,3 .
166,2 .

165,3

HILLESHAGEN

165,3 .
1652 .

165,0
165,0

EB HILLESHAGE!
Gem. Gulpen Witt

164,9 .

164,6
164,1
164,1

MECHELEN

1639 .

163,6

EB Mechelen

163,5 .
163,3 .

162,5

Wahlwiller

162,3 .

51,7
51,7
52,1
52,2
52,3
52,4
52,6
52,7
52,8
54,1
54,2
55,1
55,1
55,2
55,4
55,4
55,5
55,8
56,3
56,3
56,5
56,8
56,9
57,1
57,9
58,1

0,9

0,7

1,8

1,0

1,3

0,4

-re.do- Oude Akenweg
-re.aanh- Klaasvelderweg
Versmalling (Paaltje)
-re.do- Klaasvelderweg
-re.do- Klaasvelderweg
-li.af- Rijksweg N278
Rijbaansplitising

-re.do- Rijksweg N278
-re.do- Rijksweg N279
-re.do- Rijksweg N280
rotonde 3/4 - li.af Mamelisserweg +VHZ
Middengeleider

-re.do- Mamelisserweg
-re.af- Hilleshagenweg

-re.do- Hilleshagenweg

- middengeleider-

-re.do- Hilleshagenweg middengeleider
-re.do- Hilleshagenweg

-re.af- Past. Ruttenstraat
middengeleider

rotonde 1/4 -re.af- Cappucijnenweg
-re.do- Cappucijnenweg

-re.do- Cappucijnenweg/Kruisweg VRI

- Oude Akenweg

Oude Akerweg -

173
174
174a

Schoolstraat - Berenbergstra 175

- & Catharinastraat 176

-N278

Rindergats -

- Lemiers Rijksweg

Oude Akerweg -

- Rijksweg N278

Oude Trichterweg -

Vijlenberg -

Voortweg

- Age veld

Past. Ruttenstraat -

Partijerweg -

Geuzeweg

Rijksweg N278

177
177b
178
179
180
181

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196



13:59
13:59
13:59
13:59
13:59
14:00
1401
1401
14:01
14.02
14.02
14:02
14.02
14.02
14:05
14.05
14.05
14:06
14.06
14.06
14:06
14.06
14.07
14:09
1409
1409

162,3 .
162,2 .

162,1

162,0 .
161,9 .
161,2 .
160,5 .

160,4

EYS

160,3 .
160,2 .
160,2 .
159,9 .
159,9 .

159,7
157,9

EB Eys

Trintelen

167,8 .

157,6
156,9

EB Trintelen
Gem Gulpen Witte

156,9 .
156,9 .
156,7 .

156,6

EB Bosschenhuiz

156,0 .
165,0 .
154,8 .
154,4 .

58,1
58,2
58,3
58,4
58,5
59,2
59,9
60,0
60,1
60,2
60,2
60,5
60,5
60,7
62,5
62,6
62,8
63,5
63,5
63,5
63,7
63,8
64,4
65,4
65,6
66,0

1,2

0,2
0,1

0,8

1,0

24

1,8
1,0

10
-re.af- Oude Baan

-re.do- Oude Baan
-li.af- Engergats
-re.af- Einderstraat
-re.do- Botterweck
-li.af- Zwarte Brugweg

Oude Baan -
Pres. JF Kennedystraat -
- Oude Baan
Einderstraat-
Beeklaan -

- Kelderweg/Karststraat

Zwarte Brugweg bij hekwerk pilonnen plaatsen

-re.do- Zwarte Brugweg
-li.af- Wezelderweg
-re.do- Grachtstraat
-re.do- Grachtstraat
-re.do- Grachtstraat

-re.af- Hamerstraat

Gem Simpelveld - Bosschenhuizen
-re.do- Bosschenhuizen
-re.do- Bosschenhuizen

-li.af- Schantemelsweg

-li.af- Wessemicherstraat
-re.do- Weg door Boschveld
-re.do- Weg door Boschveld

- Taan Del

- Hoebigerweg
Wittemerweg - Mesweg

-St. Agathastraat

- Grachtstraat

Tintelen -

Josschenhuizen - Weegerwe:

Katzerweg -

- Stampstraat
- Loevemicherstraat
Weegerweg -

- Weg door Boschveld

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222



14:10
14:10
14:10
14:10
14:11
14:11
14:11
14:11
14:11
14:12
14:12
14:12
14:12
14:14
14:14
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15
14:16
14:16

154,2 Gem. Voerendaal
154,2 .

153,8 Ubachsberg
153,7 .

1534 .

153,2 .

153,1

153,0 .

152,9 .

152,8 .

152,6 .

152,5 EB Ubachsberg
152,3 .

150,8 .

150,7 Voerendaal
150,5 .

150,4 .

150,3 .

150,2 .

150,1

150,1

150,0 .

150,0 .

1499 .

149,8 .

149,7 .

66,2
66,2
66,6
66,7
67,0
67,2
67,3
67,4
67,5
67,6
67,8
67,9
68,1
69,6
69,7
69,9
70,0
70,1
70,2
70,3
70,3
70,4
70,4
70,5
70,6
70,7

08

0,5

0,8

-re.af- Veeweg

-li.af- Kerkstraat

-re.do- Kerkstraat

-re.do- Kerkstraat

-re.do- Kerkstraat

-re.do- Kerkstraat

-re.af- Oude Schoolstraat
-re.do- Oude Schoolstraat
-re.do- Oude Schoolstraat
versmalling

-re.do- Bergseweg

-re.do- Begseweg - viaduct
middengeleider

-re.do- Bergseweg

-re.do- Hogeweg VRI
-re.do- Hogeweg

-re.do- Hogeweg - middengeleider

-re.do- Hogeweg

-re.do- Hogeweg - middengeleider

-re.do- Hogeweg VRI
-re.do- Hogeweg

-re.do- Hogeweg - middengeleider
-re.do- Hogeweg - middengeleider

-re.do- Hogeweg

Vrouwenheide -

- Wijnstraat
Vingersborgerweg - Dalstraa
Bernardusplein -

- Dirkstraat
Minnegardsweg -
Kerkstraat -
Pingenstraat-

- Vrenkeweg

Wachelderberg -

<underkampstraat - Pontstraa
alkenburgerweg - Heerlerwe
- Onze Lieve Vrouweplein

- Lindeweg

Breemstraat- Bongerd

Raadhuisplein -
- Kunostraat
Schilstraat -
- Veldje

- Goswijnstraat

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248



14:16
14:16
14:16
14:17
14:17
14:17
14:17
14:17
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:20
14:20
14:20
14:20
14:21
14:22
14:22
14:23
14:23
14:23
14:23
14:24
14:24

1496 .
1494 .
149,2 .

149,1
149,1

149,0 .
149,0 .

148,8

EB Voerendaal

148,5 .
148,5 .
147,7 .

147,1
146,7

Weustenrade

146,6 .
146,5 .
146,4 .

146,4
146,1

EB Weustenrade

Gem Beekdaelen

1454 .
14,7 .
1444
1444

144,3

Nuth

144,3 .
1439 .
143,7 .

70,8
71,0
71,2
71,3
71,3
71,4
71,4
71,6
71,9
71,9
72,7
73,3
73,7
73,8
73,9
74,0
74,0
74,3
75,0
75,7
76,0
76,0
76,1
76,1
76,5
76,7

3,9

1,3
0,6

0,6
0,1

2,5

12
-re.do- Hoolstraat - middengeleider Hogeweg -
-re.do- Hoolstraat - middengeleider  :nbachstraat- Cortenbacher

-re.do- Hoolstraat - middengeleider - Cortenbacherdreef
-re.do- Hoolstraat Stationsplein -

-re.do- Hoolstraat Stationsplein -

-li.aanh- Hoolstraat - middengeleider - Putterweg
-re.do- Putterweg - spoorviaduct- versmalling

-re.do- Putterweg - middengeleider

-re.do- Putterweg Steinweg - Molenweg
-li.af- Retersbekerweg - Putterweg
-re.af- Weustenradeweg Retersbekerweg -
versmalling - Esschenderweg -J -
-re.do- Vleckstraat Jan Peukensweg -

-re.af- Luiperbeekstraat Luiperbeekstraat -
-li.aanh- Brommelerweg - Oliemolenstraat
-re.do- Brommelenweg Molenweg - Brommelenweg
-re.do- Laar - Brakkender Gats
WIJNANDSRADE/LAAR (wit)

-re.do- Laar Vleugelsweg -

-re.do- Hellebroek - Brakkender Gats
-re.af- Pastorijstraat Hellebroek -

-re.do- Pastorijstraat Pingerweg -

249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274



14:24
14:24
14:24
14:24
14:24
14:24
14:24
14:25
14:25
14:25
14:25
14:25
14:25
14:25
14:26
14:26
14:26
14:26
14:26
14:27
14:27
14:27
14:28
14:28
14:28
14:29

1436 .
1435 .
1434 .
1434 .
1434 .
143,3 .
1433 .

143,1
143,1

142,9 .
1429 .
142,8 .
142,7 .
142,6 .
142,4 .
142,3 .

142,1

1419 .
1418 .
1416 .

141,5

EB Nuth

1413 .

140,6

Schinnen

140,4 .
140,3 .
140,2 .

76,8
76,9
77,0
77,0
77,0
77,1
77,1
77,3
77,3
77,5
77,5
77,6
71,7
77,8
78,0
78,1
78,3
78,5
78,6
78,8
78,9
79,1
79,8
80,0
80,1
80,2

0,6
0,0

0,4

0,5
0,1

1,0

1,0
0,1

-re.do- Pastorijstraat
-re.do- Pastorijstraat
-re.do- Pastorijstraat
-re.do- Pastorijstraat
-re.do- Pastorijstraat
-li.aanh- Keelkampstraat
-re.aanh- Pastorijstraat
-re.do- Pastorijstraat
-re.do- Pastorijstraat
-re.do- Dorpsstraat - VRI
-li.af- Dorpsstraat
-re.do- Dorpsstraat
-re.do- Slaghoomweg

13
\lexanderstraat - Mauritsstraa

- Reukenderweg
Pingerdwarsstraat -
- Vloedstraat
Smeddingstraat-

- Parallelstraat
Keelkampstraat -
Sportstraat -

- Nuinhofstraat

Stationsstraat N298
- Kamperhof
Dorpsstrat -

- Slaghoomweg

-re.do- Slaghoomweg 2 paaltjes + beton

-re.af- Kamp

-li.af- Daelderweg - middengeleider

-re.do- Daelderweg
-re.do- Daelderweg
-re.do- Daelderweg
-re.do- Daelderweg

rotonde 3/4 -li.af- Nieuwe Nutherweg

middengeleider
-re.do- Nieuwe Nutherweg
-li.af- Nagelbeek - 2 paaltjes

Kamp -
- Daelderweg
Themiekstraat
Horselstraat -
- H.van de Kreekeweg

- Industriestraat

- Afrit A76

Nutherweg -

- Nagelbeek

-re.aanh- Heggerweg - middengeleider Nagelbeek-

275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
208
299
300



14:29
14:29
14:29
14:29
14:29
14:29
14:29
14:29
14:29
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:31
14:31
14:31
14:31
14:32
14:32

140,1
140,1

140,0 .
1399 .
1398 .
139,8 .
139,7 .
1396 .
1396 .
1394 .
1393 .
1392 .

139,1

139,0 .
139,0 .
1389 .

138,9

EB Schinnen

1389 .

138,9

Gem. Beekdaelen

138,8 .

138,4

Spaubeek

138,3 .
1382 .
138,0 .
137,8 .
137,7 .

80,3
80,3
80,4
80,5
80,6
80,6
80,7
80,8
80,8
81,0
81,1
81,2
81,3
81,4
81,4
81,5
81,5
81,5
81,5
81,6
82,0
82,1
82,2
82,4
82,6
82,7

2,0

-re.do- Hegge - versmalling bij nﬁo
-re.do- Hegge

-re.do- Hegge - versmalling bij nr 28
-re.do- Hegge - versmalling bij nr 42
-re.do- Hegge

-re.do- Hegge - versmalling bij nr 50
-re.do- Hegge - versmalling bij nr 68
-re.do- Hegge

-re.do- Hegge - versmalling bij nr 75
-re.do- Hegge - versmalling bij nr 114
-re.do- Hegge

-re.do- Hegge - versmalling bij nr 132
-re.do- Hegge - 2 paaltjes

-re.do- Hegge - versmalling bij nr 150
-re.do- Hegge

-re.do- Heggerweg 2 x 2 paaltjes

-re.do- Hegge
Heggerweg
-re.do- Heggerweg

-re.do- Heggerweg
-re.af- Soppestraat
-re.do- Soppestraat
-re.do- Zandstraat
-re.do- Zandstraat

Lindenweg -
- Heggervoetpad

Steenbergerstraat -

- Heggerdrift
Eyskensweg -
Heggestraat -

- Heggerweg
Kupstraat -
Kupstraat -
Kerkstraat -

Hoeve - Op 't Veldje
Spaubeekerhof-

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326



14:32
14:32
14:32
14:32
14:32
14:33
14:33
14:33
14:34
14:34
14:34
14:34
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:36
14:36
14:36
14:36
14:36
14:36
14:37
14:37
14:37

137,7 .
1376 .
137,5 .
1374 .
1374 .
137,2 .

137,1
137,0

Sittard-Geleen

136,3 .
136,2 .
1359 .
1358 .
1356 .
1356 .
1355 .
1353 .
1352 .
134,8 .
134,8 .

134,7

EB Sweikhuizen

134,7 .
134,7 .
134,3 .
134,0 .

134,0

Puth

1339 .

82,7
82,8
82,9
83,0
83,0
83,2
83,3
83,4
84,1
84,2
84,5
84,6
84,8
84,8
84,9
85,1
85,2
85,6
85,6
85,7
85,7
85,7
86,1
86,4
86,4
86,5

1,9

-re.do- Zandstraat
-re.do- Zandstraat
-re.do- Zandstraat

-re.do- Zandstraat rijbaansplitsing

-re.do- Zandstraat

-re.do- Zandstraat VRI op- en afrit A76
-re.do- Spaubeeklaan Viaduct A76
-re.do- Spaubeeklaan Middengeleider

-re.af- Biesenweg

-re.do- Biesenweg - Spoorwegovergang
Gem. Bergdaelen - Bergstraat

2 x 2 paaltjes

-re.do- Bergstraat
-re.do- Bergstraat
-re.do- Bergstraat
-re.do- Bergstraat
-re.do- Bergstraat
-re.do- Bergstraat

-re.do- Bergstraat - 2 x 2 paaltjes

-re.do- Panoramaweg
-re.do- Panoramaweg
-re.do- Panoramaweg
-re.do- Panoramaweg
2 x 2 paaltjes

-re.do- Panoramaweg

- Alxanderstraat
Hobbelrade -
- Keerweg
Berkenlaan -
- Zandstraat

Spaubeek -

- StJansgeleen

Spaubeeklaan -

- Sleijerweg
Pascal Visscherstraat -
Kerkstraat -
Rector Simonsstraat
Stenhartstraat -

- Beukenboomsweg

- Stammen
- Kempkensweg
Weg langs Stammen -

- Slakweg

Koolweg

327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352



1437
14:37
14:37
14:38
14:38
14:39
14:40
14:40
14:41
14:41
14:41
14:41
14:41
14:41
14:41
14:41
14:41
14:42
14:42
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14.44
1444

1338 .

133,6

Opkomst Parkoer:

1335 .
1333 .
1328 .
132,7 .

131,7

EB Puth

131,7 .
131,2 .

131,1

131,0 .
130,9 .
130,9 .
130,9 .
130,8 .
130,8 .
130,8 .

130,2

EB Munstergeleen

129,8 .
1294 .
1292 .

129,2

Munstergeleen

1292 .

129,1

1289 .
128,8 .

86,6
86,8
86,9
87,1
87,6
87,7
88,7
88,7
89,2
89,3
89,4
89,5
89,5
89,5
89,6
89,6
89,6
90,2
90,6
91,0
91,2
91,2
91,2
91,3
91,5
91,6

2,7

1,9

0,6

0,3

1,0

-re.do- Panoramaweg 2 x bloem ballg nr 15
-li.af- Kerkweg N582

-re.do- Kerkweg N582

-re.do- Kerkweg N582

-re.do- Kerkweg N582

-re.do- Keldernaar N582

-re.af- Danikenstraat
Gem. Sittard-Geleen
-re.af- Bronkboomstraat
-re.do- Bronkboomstraat
-re.do- Bronkboomstraat

-N582

- Onderste Puth

- Pastoor Albertsstraat
Bovenste Puth - Vogelzang

Kemkensweg - Putherweg

Daniken -

Bronkboomstraat -

Burg. Smeetsstraat -

Mairestraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat

Burg. Pijlstraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat
-re.af- Stokselweg (verb. voor auto's)

-li.af- Stokselweg
-re.do- Stokselweg
-re.do- Stokselweg

-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Lichtenberg

Munsterstraat -

Bronkboomstraat -

- Putherweg
- Putherweg

- Eekerweg

Goswijnstraat - Hanswinkel
Sintjans Minnestraat
lurg. Smeetsstraat - Kruisstrac

Gerardusstraat -

353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378



14.44
14:44
1444
14.44
1444
14:45
1445
1445
14:45
1445
1445
14:45
14.46
1446
14.46
14.47
14.47
14:47
14.47
1448
14:48
1448
1448
14:49
14:49
14:49

128,7 .
128,5 .
128,5 .
128,4 .
128,3 .

128,1

121,7 .
121,7 .
127,7 .
121,7 .

127,6

Sittard

127,5 .
127,2 .
1272 .
126,9 .
126,6 .
126,5 .
126,4 .
126,0 .
1258 .
1256 .
1255 .
1253 .
1252 .

125,1
125,1

917
91,9
91,9
92,0
92,1
92,3
92,7
92,7
92,7
92,7
92,8
92,9
93,2
93,2
93,5
93,8
93,9
94,0
94,4
94,6
94,8
94,9
95,1
95,2
95,3
95,3

1,1

0,2

0,4

0,9
0,0
0,3
0,3
0,1

0,7

0,5

. 17
-li.af- Overstraat

-re.do- Overstraat

-re.af- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-li.af- Sittarderweg

-re.do- Sittarderweg

-re.do- Sittarderw - middengel. v. N276
-re.do- Heerlenerweg VRI

-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Oude Heerlenerweg + middengel
-re.af- Leeuwerik

-li.af- Broekstraat

-re.af- Vijverweg

-li.af- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

rotonde 2/4 -re.do- Schuttestraat
-re.do- Schuttestraat

-re.do- Schuttestraat

-li.af- Engelenkampstraat VRI
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat

- Watersleyerweg
Kerkstraat -
Peterstraat -
Beekstraat -
Groenstraat - Steegstraat
- Erkensweg

- Past. Delahayestraat

N276

- Heerlenerweg
- Heerlenerweg
Leeuwerik -
- Kapellerweg
Molenstraat -

- Bernhardlaan
Margrietiaan
Irenelaan
Agricolastraat - Beatrixlaan
Jubileumstraat
Kastanjelaan - Beatrixstraat

-Engelenkampstraat

379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401

- Tempelplein 402a

Gouverneur v Hovellstraat- 402b

-De Wieér

402c



14:49
14:49
14:49
14:49
14:49
14:49
14:49
14:50
14:50
14:50
14:50
14:50
14:50
14:50
14:51
14:51
14:51
14:51
14:52
14:52
14:52
14:52
14:52
14:53
14:53
14:53

1250 .
1249 .
124,8 .
1248 .
124,7 .
124,5 .
124,5 .
1244 .
124,3 .
124,2 .
1242 .

124,1

1239 .
1238 .
1235 .
1234 .
1234 .
123,3 .
1229 .
122,8 .
122,6 .
122,5 .
122,3 .
122,0 .
122,0 .
1219 .

95,4
95,5
95,6
95,6
95,7
95,9
95,9
96,0
96,1
96,2
96,2
96,3
96,5
96,6
96,9
97,0
97,0
97,1
97,5
97,6
97,8
97,9
98,1
98,4
98,4
98,5

0,5

0,3

0,2
0,1
0,0
0,1

1,2

0,4
0,2
0,3
0,0

-re.do- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.af- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.af- Willie Hillenstraat
-re.do- Willie Hillenstraat
-re.do- lingje

-li.af- Haspelsestraat
-re.af- Deken Tijssenstraat
-li.af- Kloosterplein
-re.aanh- Oude Markt
-re.do- Putstraat

-re.do- Putstraat

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.af- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.af- Russellaan

-li.af- Ross van Lenneplaan
-re.af- Pothastlaan

-li.af- C. Beltjenslaan
-re.do- C. Beltjenslaan

18

Parklaan 402d

De Kleine Steeg 402e
Rijksweg Zuid - 402f
Wilhelminastraat- 402g
Steenweg - 402h
Rijksweg Noord - 402i

-Wolfen Hertzdalstraat 402}
Haspelsestraat 402k

- Haspelsestraat 402|
Deken Haenraetstraat- ~ 402m
- Kappittelstraat 402n

4020

Markt 402p
Pullestraat - Plakstraat 402q
Leyenbroekerweg - Kenned' 403
- Fred Ruttenlaan 404

- Fred Ruttenlaan 405

406
Duustergats - 407
Doolweg - 408
Molenaarlaan - 409
Kapellerweg - 410

-R.van Lenneplaan 411
Pothastlaan - 412
-C.Beltenslaan 413

414



14:53
1453
14:54
14:54
14:54
14:54
14:54
14.55
1455
1456
14.57
14:58
14:58
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:01
15:01
15:02
15:03
15:03
15:03
15:03
15:03

1219 .
121,56 .
121,2 .
121,0 .
120,9 .

120,8

EB Sittard

120,8 .
120,2 .
120,0 .
194 .
18,9 .
18,3 .

118,0

Gem. Beekdaelen

17,0 .
16,8 .
16,7 .
16,7 .
16,5 .

116,1

156 .
1150 .

14,5

Puth

14,3 .
14,3 .
14,2 .

114,1

98,5
98,9
99,2
99,4
99,5
99,6
99,6
100,2
100,4
101,0
101,5
102,1
102,4
103,4
103,6
103,7
103,7
103,9
104,3
104,8
105,4
105,9
106,1
106,1
106,2
106,3

0,1

1,1
0,6
0,2

1,7

1,3

0,3

2/4
0,0

-li.af- Leyenbroekerweg VRI = midléaengel.

-re.do- Leyenbroekerweg

-re.do- Heerlenerweg

-re.do- Heerlenerweg - versmalling
-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Heerlenerweg VRI

-li.af- Watersley

-li.af- Watersley (betonblokken weg)
1e Finishpassage

-re.do- Sittardseweg

-li.af- Kloosterweg

-re.af- Steenakkerweg N580
-re.do- Steenakkerweg
-re.do- Steenakkerweg - viaduct
-li.af- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Steenstraat
versmalling

-re.aanh- Kerkpad
-li.aanh- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen

- Leyenbroekerweg
Kapellerweg

- Oude Heerlenerweg

Heerlenerweg

Middenweg N276
- Watersley

- Watersley

- Watersley

- Sittardseweg

Windrakerpaadie -

Op- en Afritten N276

- AfritN276
OpritN276 -
Hagedoornweg -
Schatsberg -

Scholtissen Holenweg -

Kerkpad -
- Onderste Puth
- Bernhardlaan

M.L. Kingstraat

415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440



15:04
15:04
15:04
15:04
15:04
15:04
15:04
15:04
15:05
15:05
15:07
15:07
15:07
15:07
15:07
15:08
15:08
15:08
15:08
15:08
15:08
15:09
15:09
15:10
15:10
15:10

114,0 .

114,0 .

114,0 .

139 .

13,8 .

113,7 Munstergeleen
1136 .

1134 .

1129 .

112,8 .

111,8 EB Puth
1M1,8 .

M,3 .

1M,2 .

11,1

11,0 .

11,0 .

11,0 .

110,9 .

110,9 .

110,9 .

110,3 EB Munstergeleen
109,9 .

109,5 .

109,3 .

109,3 Munstergeleen

106,4
106,4
106,4
106,5
106,6
106,7
106,8
107,0
107,5
107,6
108,6
108,6
109,1
109,2
109,3
109,4
109,4
109,4
109,5
109,5
109,5
110,1
110,5
110,9
1111
1111

0,3

2,2

0,6

0,3

1,0

20

-re.do- Aan het Lindjen - Julianastraat 441
-re.af- Kerkweg N582 N582 - 442
-re.do- Kerkweg N582 - Beatrixstraat 443
-re.do- Kerkweg N582 Koolweg - 444
-re.do- Kerkweg N582 middengeleider 445
-re.do- Kerkweg N582 Panoramaweg - 354
-re.do- Kerkweg N582 - Onderste Puth 355
-re.do- Kerkweg N582 - Pastoor Albertsstraat 356
-re.do- Kerkweg N582 Bovenste Puth - Vogelzang 357
-re.do- Keldernaar N582 Kemkensweg - Putherweg 358

359
-re.af- Danikenstraat Daniken - 360
Gem. Sittard-Geleen 361
-re.af- Bronkboomstraat Bronkboomstraat - 362
-re.do- Bronkboomstraat Burg. Smeetsstraat - 363
-re.do- Bronkboomstraat Mairestraat - 364
-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider 365
-re.do- Bronkboomstraat Burg. Pijlstraat - 366
-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider 367
-re.do- Bronkboomstraat Munsterstraat - 368
-re.af- Stokselweg (verb. voor auto's) Bronkboomstraat - 369

370
-li.af- Stokselweg -Putherweg 371
-re.do- Stokselweg - Putherweg 372
-re.do- Stokselweg -Eekerweg 373

374



15:10
156:10
15:10
15:10
15:11
15:11
15:11
15:11
15:11
15:11
15:12
15:12
15:12
15:12
15:12
15:12
15:13
15:13
15:13
15:13
15:13
15:14
15:14
15:14
15:15
15:15

109,3 .
109,2 .
109,0 .
108,9 .
108,8 .
108,6 .
108,6 .
108,5 .
108,4 .
108,2 .
107,8 .
107,8 .
107,8 .
107,8 .

107,7

Sittard

107,6 .
107,3 .
107,3 .
107,0 .
106,7 .
106,6 .
106,5 .

106, 1

1059 .
105,7 .
1056 .

1111
111,2
111,4
111,5
111,6
111,8
111,8
111,9
112,0
112,2
112,6
112,6
112,6
112,6
112,7
112,8
113,1
1131
113,4
113,7
113,8
113,9
114,3
114,5
114,7
114,8

1,1

0,2

0,4

0,9
0,0
0,3
0,3
0,1

0,7

21
-re.do- Eekerstraat

-re.do- Eekerstraat

-re.do- Eekerstraat

-re.do- Lichtenberg

-li.af- Overstraat

-re.do- Overstraat

-re.af- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-li.af- Sittarderweg

-re.do- Sittarderweg

-re.do- Sittarderw - middengel. v. N276
-re.do- Heerlenerweg VRI

-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Oude Heerlenerweg + middengel
-re.af- Leeuwerik

-li.af- Broekstraat

-re.af- Vijverweg

-li.af- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

rotonde 2/4 -re.do- Schuttestraat
-re.do- Schuttestraat

-re.do- Schuttestraat

Goswijnstraat - Hanswinkel
Sintjans Minnestraat
lurg. Smeetsstraat - Kruisstrae

Gerardusstraat-
- Watersleyerweg
Kerkstraat -
Peterstraat -
Beekstraat -
Groenstraat - Steegstraat
- Erkensweg

- Past. Delahayestraat

N276

- Heerlenerweg
- Heerlenerweg
Leeuwerik -
- Kapellerweg
Molenstraat -

- Bernhardlaan
Margrietlaan
Irenelaan
Agricolastraat - Beatrixlaan
Jubileumstraat

Kastanjelaan - Beatrixstraat

375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400



15:15
16:15
15:15
15:15
15:15
15:16
15:16
15:16
15:16
15:16
15:16
15:16
15:16
15:17
15:17
15:17
15:17
15:17
15:17
15:18
15:18
15:18
15:18
15:18
15:19
15:19

1054 .
105,3 .
1052 .
1052 .

105,1

105,0 .
1049 .
1049 .
104,8 .
1046 .
1046 .
104,5 .
104,4 .
104,3 .
104,3 .
104,2 .
104,0 .
1039 .
1036 .
103,5 .
103,5 .
1034 .
103,0 .
1029 .
102,7 .
1026 .

115,0
115,1
115,2
115,2
115,3
115,4
115,5
115,5
115,6
115,8
115,8
115,9
116,0
116,1
116,1
116,2
116,4
116,5
116,8
116,9
116,9
117,0
1174
117,5
17,7
117,8

0,5

0,5

0,3

0,2
0,1
0,0
0,1

1,2

0,4

-li.af- Engelenkampstraat VRI

-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.af- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.af- Willie Hillenstraat
-re.do- Willie Hillenstraat
-re.do- lingje

-li.af- Haspelsestraat
-re.af- Deken Tijssenstraat
-li.af- Kloosterplein
-re.aanh- Oude Markt
-re.do- Putstraat

-re.do- Putstraat

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg Hek weghalen bij C01

-re.af- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.af- Russellaan

22

-Engelenkampstraat 401

- Tempelplein 402a
Gouverneur v Hovellstraat-  402b
-De Wieér 402c

Parklaan 402d

De Kleine Steeg 402e

Rijksweg Zuid - 402f
Wilhelminastraat- 402g
Steenweg - 402h
Rijksweg Noord - 402i

-Wolfen Hertzdalstraat  402]
Haspelsestraat 402k

- Haspelsestraat 402|
Deken Haenraetstraat- ~ 402m
- Kappittelstraat 402n

4020

Markt 402p
Pullestraat- Plakstraat ~ 402q
Leyenbroekerweg - Kenned' 403
- Fred Ruttenlaan 404

- Fred Ruttenlaan 405

406
Duustergats - 407
Doolweg - 408
Molenaarlaan - 409

Kapellerweg - 410



15:19
156:19
15:19
15:20
15:20
15:20
15:21
15:21
15:21
15:21
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:26
15:26
15:27
16:27
15:27
15:27
15:28
15:29
15:30

102,4 .
102,1

102,1

102,0 .
102,0 .
101,6 .
101,3 .
101,1

101,0 .
100,9 EB Sittard
100,9 .
100,3 .
100,1

99,5

99,0

98,4

98,1 Gem. Beekdaelen
97,1

9,9

9,8

9,8

96,6

96,2

95,7

95,1

94,6 Puth

118,0
118,3
118,3
118,4
118,4
118,8
1191
119,3
119,4
119,5
119,5
120,1
120,3
120,9
121,4
122,0
122,3
123,3
123,5
123,6
123,6
123,8
124,2
1247
125,3
125,8

0,2
0,3
0,0

0,1

1,1
0,6
0,2

1,7

1,3

0,3

23
-li.af- Ross van Lenneplaan

-re.af- Pothastlaan
-li.af- C. Beltjenslaan
-re.do- C. Beltjenslaan

-li.af- Leyenbroekerweg VRI = middengel.

-re.do- Leyenbroekerweg

-re.do- Heerlenerweg

-re.do- Heerlenerweg - versmalling
-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Heerlenerweg VRI

-li.af- Watersley

-li.af- Watersley (betonblokken weg)
2e Finishpassage

-re.do- Sittardseweg

-li.af- Kloosterweg

-re.af- Steenakkerweg N580
-re.do- Steenakkerweg

-re.do- Steenakkerweg - viaduct
-li.af- Maastrichterweg

-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg

-re.do- Maastrichterweg

-re.do- Steenstraat

versmalling

-R.van Lenneplaan
Pothastlaan -

- C. Beltienslaan

- Leyenbroekerweg
Kapellerweg

- Oude Heerlenerweg

Heerlenerweg

Middenweg N276
- Watersley

- Watersley

- Watersley

- Sittardseweg

Windrakerpaadje -

Op- en Afritten N276

- AfritN276
OpritN276 -
Hagedoornweg -
Schatsberg -

Scholtissen Holenweg -

411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436



15:30
15:30
16:30
15:30
15:30
16:30
15:30
15:30
16:30
15:31
15:31
15:31
15:32
15:32
16:33
15:33
15:34
15:34
16:34
15:34
15:34
16:34
15:34
15:34
16:34
15:35

94,4
94,4
9,3
94,2
94,1
94,1
94,1
94,0
93,9
93,7
93,7
93,5
93,0
92,9
91,9
91,9
91,4
91,3
91,2
91,1
91,1
91,1
91,0
91,0
91,0

Munstergeleen

EB Puth

126,0
126,0
126,1
126,2
126,3
126,3
126,3
126,4
126,5
126,7
126,7
126,9
1274
127,5
128,5
128,5
129,0
1291
129,2
129,3
129,3
129,3
129,4
129,4
129,4

90,4 EB Munstergeleen 130,0

24
0,0

0,3

2,2

0,6

0,3

-re.aanh- Kerkpad Kerkpad -
-li.aanh- Aan het Lindjen - Onderste Puth
-re.do- Aan het Lindjen - Bernhardlaan
-re.do- Aan het Lindjen M.L. Kingstraat
-re.do- Aan het Lindjen - Julianastraat
-re.af- Kerkweg N582 N582 -

-re.do- Kerkweg N582 - Beatrixstraat
-re.do- Kerkweg N582 Koolweg -

-re.do- Kerkweg N582 middengeleider

-re.do- Kerkweg N582 Panoramaweg -

-re.do- Kerkweg N582 - Onderste Puth
-re.do- Kerkweg N582 - Pastoor Albertsstraat
-re.do- Kerkweg N582 Bovenste Puth - Vogelzang
-re.do- Keldernaar N582 Kemkensweg - Putherweg
-re.af- Danikenstraat Daniken -

Gem. Sittard-Geleen

-re.af- Bronkboomstraat Bronkboomstraat -
-re.do- Bronkboomstraat Burg. Smeetsstraat -
-re.do- Bronkboomstraat Mairestraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat Burg. Pijistraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat Munsterstraat -

-re.af- Stokselweg (verb. voor auto's) Bronkboomstraat -

437
438
439
440
441
442
443
444
445
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370



15:36
15:36
15:36
15:36
15:36
16:37
15:37
15:37
16:37
15:37
15:37
16:38
15:38
15:38
16:38
15:38
15:38
16:38
15:39
15:39
16:39
15:39
15:40
15:40
15:40
15:40

90,0
89,6
89,4
89,4
89,4
89,3
89,1
89,0
88,9
88,7
88,7
88,6
88,5
88,3
87,9
87,9
87,9
87,9
87,8
87,7
87,4
87,4
87,1
86,8
86,7
86,6

Munstergeleen

Sittard

130,4
130,8
131,0
131,0
131,0
1311
131,3
131,4
131,5
131,7
131,7
131,8
131,9
132,1
132,5
132,5
132,5
132,5
132,6
132,7
133,0
133,0
133,3
133,6
133,7
133,8

1,0

1,1

0,2

0,4

0,9
0,0
0,3
0,3
0,1

25
-li.af- Stokselweg

-re.do- Stokselweg
-re.do- Stokselweg

-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Lichtenberg
-li.af- Overstraat

-re.do- Overstraat
-re.af- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-li.af- Sittarderweg
-re.do- Sittarderweg

-re.do- Sittarderw - middengel. v. N276
-re.do- Heerlenerweg VRI

-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Oude Heerlenerweg + middengel
-re.af- Leeuwerik

-li.af- Broekstraat

-re.af- Vijverweg

-li.af- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

- Putherweg
- Putherweg

- Eekerweg

Goswijnstraat - Hanswinkel
Sintjans Minnestraat
lurg. Smeetsstraat - Kruisstrac

Gerardusstraat -
- Watersleyerweg
Kerkstraat -
Peterstraat -
Beekstraat -
Groenstraat - Steegstraat
- Erkensweg

- Past. Delahayestraat

N276

- Heerlenerweg
- Heerlenerweg
Leeuwerik -
- Kapellerweg
Molenstraat -
- Bernhardlaan

Margrietlaan

371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396



15:41
15:41
15:41
15:41
15:42
15:42
15:42
15:42
15:42
15:42
15:42
15:42
15:42
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:43
15:44
15:44
15:44
15:44
15:44
15:44

86,2
86,0
85,8
85,7
85,5
85,4
85,3
85,3
85,2
85,1
85,0
85,0
84,9
84,7
84,7
84,6
84,5
84,4
84,4
84,3
84,1
84,0
83,7
83,6
83,6
83,5

134,2
134,4
134,6
134,7
134,9
135,0
135,1
135,1
135,2
135,3
135,4
135,4
135,5
135,7
135,7
135,8
135,9
136,0
136,0
136,1
136,3
136,4
136,7
136,8
136,8
136,9

0,7

0,5

0,5

0,3

0,2
0,1
0,0
0,1

-re.do- Vijverweg

rotonde 2/4 -re.do- Schuttestraat

-re.do- Schuttestraat
-re.do- Schuttestraat

-li.af- Engelenkampstraat VRI

-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.af- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.af- Willie Hillenstraat
-re.do- Willie Hillenstraat
-re.do- lingje

-li.af- Haspelsestraat
-re.af- Deken Tijssenstraat
-li.af- Kloosterplein
-re.aanh- Oude Markt
-re.do- Putstraat

-re.do- Putstraat

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

Irenelaan 397
Agricolastraat - Beatrixiaan 398
Jubileumstraat 399
Kastanjelaan - Beatrixstraat 400
-Engelenkampstraat 401

- Tempelplein 402a

Gouverneur v Hovellstraat-  402b

-De Wieér 402c

Parklaan 402d

De Kleine Steeg 402e

Rijksweg Zuid - 402f
Wilhelminastraat- 4029
Steenweg - 402h
Rijksweg Noord - 402i

-Wolfen Hertzdalstraat 402
Haspelsestraat 402k

- Haspelsestraat 402|
Deken Haenraetstraat-  402m
- Kappittelstraat 402n

4020

Markt 402p
Pullestraat - Plakstraat 402q
Leyenbroekerweg - Kenned' 403
- Fred Ruttenlaan 404

- Fred Ruttenlaan 405

406



15:45
15:45
15:45
15:45
15:46
15:46
15:46
15:46
15:46
15:47
15:47
15:47
15:48
15:48
15:48
15:48
15:49
16:50
15:50
15:51
16:51
16:53
15:53
16:53
16:53
15:53

83,1
83,0
82,8
82,7
82,5
82,2
82,2
82,1
82,1
81,7
81,4
81,2
81,1
81,0
81,0
80,4
80,2
79,6
79,1
78,5
78,2
17,2
77,0
76,9
76,9
76,7

EB Sittard

Gem. Beekdaelen

137,3
1374
137,6
137,7
137,9
138,2
138,2
138,3
138,3
138,7
139,0
139,2
139,3
139,4
139,4
140,0
140,2
140,8
141,3
141,9
142,2
143,2
1434
143,5
143,5
143,7

1,2

0,4
0,2
0,3
0,0

0,1

1,1
0,6
0,2

1,7

1,3

0,3

27
-re.af- Kapellerweg

-re.do- Kapellerweg

-re.do- Kapellerweg

-re.af- Russellaan

-li.af- Ross van Lenneplaan
-re.af- Pothastlaan

-li.af- C. Beltjenslaan
-re.do- C. Beltjenslaan

-li.af- Leyenbroekerweg VRI = middengel.

-re.do- Leyenbroekerweg

-re.do- Heerlenerweg

-re.do- Heerlenerweg - versmalling
-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Heerlenerweg VRI

-li.af- Watersley

-li.af- Watersley (betonblokken weg)
3e Finishpassage

-re.do- Sittardseweg

-li.af- Kloosterweg

-re.af- Steenakkerweg N580
-re.do- Steenakkerweg

-re.do- Steenakkerweg - viaduct
-li.af- Maastrichterweg

-re.do- Maastrichterweg

Duustergats -

Doolweg -

Molenaarlaan -

Kapellerweg -

-R.van Lenneplaan

Pothastlaan -

- C. Beltienslaan

- Leyenbroekerweg

Kapellerweg

- Oude Heerlenerweg

Heerlenerweg

Middenweg N276

- Watersley

- Watersley

- Watersley

- Sittardseweg

Windrakerpaadje -

Op- en Afritten N276

OpritN276 -

- AfritN276

407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432



15:54
15:55
15:55
15:56
15:56
15:56
15.57
15:57
15:57
15.57
15:57
15:57
15.57
15:57
15:57
15:58
15:58
15:58
16:00
16:00
16:00
16:01
16:01
16:01
16:01
16:01

76,3
75,8
75,2
74,7
74,5
74,5
74,4
74,3
74,2
74,2
74,2
74,1
74,0
73,8
73,8
73,6
73,1
73,0
72,0
72,0
71,5
7,4
7,3
7,2
7,2
7,2

Puth

Munstergeleen

EB Puth

1441
144,6
145,2
1457
145,9
145,9
146,0
146,1
146,2
146,2
146,2
146,3
146,4
146,6
146,6
146,8
1473
147 4
148,4
1484
148,9
149,0
1491
149,2
149,2
149,2

2/4
0,0

0,3

2,2

0,6

28

-re.do- Maastrichterweg Hagedoornweg -

-re.do- Maastrichterweg Schatsberg -

-re.do- Steenstraat Scholtissen Holenweg -
versmalling

-re.aanh- Kerkpad Kerkpad -
-li.aanh- Aan het Lindjen - Onderste Puth
-re.do- Aan het Lindjen - Bernhardlaan
-re.do- Aan het Lindjen M.L. Kingstraat
-re.do- Aan het Lindjen - Julianastraat
-re.af- Kerkweg N582 N582 -

-re.do- Kerkweg N582 - Beatrixstraat
-re.do- Kerkweg N582 Koolweg -

-re.do- Kerkweg N582 middengeleider

-re.do- Kerkweg N582 Panoramaweg -

-re.do- Kerkweg N582 - Onderste Puth
-re.do- Kerkweg N582 - Pastoor Albertsstraat
-re.do- Kerkweg N582 Bovenste Puth - Vogelzang
-re.do- Keldernaar N582 Kemkensweg - Putherweg
-re.af- Danikenstraat Daniken -

Gem. Sittard-Geleen

-re.af- Bronkboomstraat Bronkboomstraat -
-re.do- Bronkboomstraat Burg. Smeetsstraat -
-re.do- Bronkboomstraat Mairestraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat Burg. Pijlstraat -

433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366



16:01
16:01
16:01
16:02
16:02
16:03
16:03
16:03
16:03
16:03
16:04
16:04
16:04
16:04
16:04
16:04
16:04
16:05
16:05
16:05
16:05
16:05
16:05
16:05
16:06
16:06

71,1
71,1
71,1
70,5
70,1
69,7
69,5
69,5
69,5
69,4
69,2
69,1
69,0
68,8
68,8
68,7
68,6
68,4
68,0
68,0
68,0
68,0
67,9
67,8
67,5
67,5

EB Munstergeleen

Munstergeleen

Sittard

149,3
149,3
149,3
149,9
150,3
150,7
150,9
150,9
150,9
151,0
151,2
151,3
151,4
151,6
151,6
151,7
151,8
152,0
152,4
152,4
152,4
152,4
152,5
152,6
152,9
152,9

0,3

1,0

1,1

0,2

0,4

0,9
0,0

29
-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat
-re.af- Stokselweg (verb. voor auto's)

-li.af- Stokselweg
-re.do- Stokselweg
-re.do- Stokselweg

-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Lichtenberg
-li.af- Overstraat

-re.do- Overstraat
-re.af- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-li.af- Sittarderweg
-re.do- Sittarderweg

-re.do- Sittarderw - middengel. v. N276
-re.do- Heerlenerweg VRI

-re.do- Heerlenerweg
-li.af- Oude Heerlenerweg + middengel
-re.af- Leeuwerik

Munsterstraat -

Bronkboomstraat -

- Putherweg
- Putherweg

- Eekerweg

Goswijnstraat - Hanswinkel
Sinfjans Minnestraat
lurg. Smeetsstraat - Kruisstrae

Gerardusstraat -
- Watersleyerweg
Kerkstraat -
Peterstraat -
Beekstraat -
Groenstraat- Steegstraat
- Erkensweg

- Past. Delahayestraat

N276

- Heerlenerweg
- Heerlenerweg

Leeuwerik -

367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392



16:06
16:07
16:07
16:07
16:07
16:08
16:08
16:08
16:08
16:08
16:09
16:09
16:09
16:09
16:09
16:09
16:09
16:09
16:09
16:10
16:10
16:10
16:10
16:10
16:10
16:10

67,2
66,9
66,8
66,7
66,3
66,1
65,9
65,8
65,6
65,5
65,4
65,4
65,3
65,2
65,1
65,1
65,0
64,8
64,8
64,7
64,6
64,5
64,5
64,4
64,2
64,1

153,2
153,5
153,6
153,7
154,1
154,3
154,5
154,6
154,8
154,9
155,0
155,0
155,1
155,2
155,3
155,3
155,4
155,6
155,6
155,7
155,8
155,9
155,9
156,0
156,2
156,3

0,3
0,3
0,1

0,7

0,5

0,5

0,3

0,2
0,1
0,0
0,1

-li.af- Broekstraat
-re.af- Vijverweg
-li.af- Vijverweg
-re.do- Vijverweg
-re.do- Vijverweg

rotonde 2/4 -re.do- Schuttestraat

-re.do- Schuttestraat
-re.do- Schuttestraat

-li.af- Engelenkampstraat VRI

-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.af- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.af- Willie Hillenstraat
-re.do- Willie Hillenstraat
-re.do- lingje

-li.af- Haspelsestraat
-re.af- Deken Tijssenstraat
-li.af- Kloosterplein
-re.aanh- Oude Markt
-re.do- Putstraat

-re.do- Putstraat

30

-Kapellerweg 393
Molenstraat - 3%
-Bernhardlaan 395
Margrietiaan 396
Irenelaan 397
Agricolastraat - Beatrixlaan 398
Jubileumstraat 399
Kastanjelaan - Beatrixstraat 400
-Engelenkampstraat 401

- Tempelplein 402a

Gouverneur v Hovellstraat-  402b

-De Wieér 402c

Parklaan 402d

De Kleine Steeg 402e

Rijksweg Zuid - 402f
Wilhelminastraat- 402g
Steenweg - 402h
Rijksweg Noord - 402i

-Wolfen Hertzdalstraat 402}
Haspelsestraat 402k

- Haspelsestraat 402|

Deken Haenraetstraat- ~ 402m
- Kappittelstraat 402n

4020

Markt 402p
Pullestraat - Plakstraat 402q



16:11
16:11
16:11
16:11
16:12
16:12
16:12
16:12
16:12
16:13
16:13
16:13
16:13
16:13
16:14
16:14
16:14
16:14
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18
16:18
16:19

63,8
63,7
63,7
63,6
63,2
63,1
62,9
62,8
62,6
62,3
62,3
62,2
62,2
61,8
61,5
61,3
61,2
61,1
61,1
60,5
60,3
59,7
59,2
58,6
58,3
57,3

EB Sittard

Gem. Beekdaelen

156,6
156,7
156,7
156,8
157,2
157,3
157,5
157,6
157,8
158,1
158,1
158,2
158,2
158,6
158,9
159,1
159,2
159,3
159,3
159,9
160,1
160,7
161,2
161,8
162,1
163,1

1,2

0,4
0,2
0,3
0,0

0,1

1,1

0,6

0,2

1,7

1,3

31
-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg
-re.af- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.af- Russellaan
-li.af- Ross van Lenneplaan
-re.af- Pothastlaan
-li.af- C. Beltjenslaan
-re.do- C. Beltjenslaan

-li.af- Leyenbroekerweg VRI = middengel.

-re.do- Leyenbroekerweg

-re.do- Heerlenerweg

-re.do- Heerlenerweg - versmalling
-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Heerlenerweg VRI

-li.af- Watersley

-li.af- Watersley (betonblokken weg)
4e Finishpassage

-re.do- Sittardseweg

-li.af- Kloosterweg

-re.af- Steenakkerweg N580

Leyenbroekerweg - Kenned'

- Fred Ruttenlaan

- Fred Ruttenlaan

Duustergats -
Doolweg -
Molenaarlaan -
Kapellerweg -

-R.van Lenneplaan
Pothastlaan -

- C. Beltjienslaan

- Leyenbroekerweg
Kapellerweg

- Oude Heerlenerweg

Heerlenerweg

Middenweg N276

- Watersley

- Watersley

- Watersley

- Sittardseweg

Windrakerpaadie -

403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428



16:20
16:20
16:20
16:20
16:21
16:21
16:22
16:23
16:23
16:23
16:23
16:23
16:23
16:23
16:23
16:24
16:24
16:24
16:24
16:24
16:25
16:25
16:26
16:26
16:27
16:27

57,1
57,0
57,0
56,8
56,4
55,9
55,3
54,8
54,6
54,6
54,5
54,4
54,3
54,3
54,3
54,2
54,1
53,9
53,9
93,7
53,2
53,1
92,1
52,1
51,6
51,5

Puth

Munstergeleen

EB Puth

163,3
163,4
163,4
163,6
164,0
164,5
165,1
165,6
165,8
165,8
165,9
166,0
166,1
166,1
166,1
166,2
166,3
166,5
166,5
166,7
167,2
167,3
168,3
168,3
168,8
168,9

0,3

24
0,0

0,3

2,2

0,6

-re.do- Steenakkerweg i

-re.do- Steenakkerweg - viaduct
-li.af- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Steenstraat
versmalling

-re.aanh- Kerkpad
-li.aanh- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.af- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582 middengeleider
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Keldernaar N582

-re.af- Danikenstraat
Gem. Sittard-Geleen

-re.af- Bronkboomstraat

Op- en Afritten N276

- AfritN276
OpritN276 -
Hagedoornweg -
Schatsberg -

Scholtissen Holenweg -

Kerkpad -
- Onderste Puth
- Bernhardlaan
M.L. Kingstraat
- Julianastraat
N582 -
- Beatrixstraat

Koolweg -

Panoramaweg -
- Onderste Puth
- Pastoor Albertsstraat
Bovenste Puth - Vogelzang

Kemkensweg - Putherweg

Daniken -

Bronkboomstraat -

429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
354
355
356
357
358
359
360
361
362



16:27
16:27
16:27
16:27
16:28
16:28
16:28
16:28
16:29
16:29
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:31
16:31
16:31
16:31
16:31
16:32
16:32
16:32
16:32

51,4
51,3
51,3
51,3
51,2
51,2
51,2
50,6
50,2
49,8
49,6
49,6
49,6
49,5
49,3
49,2
49,1
48,9
48,9
48,8
48,7
48,5
48,1
48,1
48,1
48,1

EB Munstergeleen

Munstergeleen

169,0
169,1
169,1
169,1
169,2
169,2
169,2
169,8
170,2
170,6
170,8
170,8
170,8
170,9
1711
171,2
171,3
171,5
171,5
171,6
171,7
171,9
172,3
172,3
172,3
172,3

0,3

1,0

1,1

0,2

0,4

33
-re.do- Bronkboomstraat

-re.do- Bronkboomstraat

Burg. Smeetsstraat -

Mairestraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat

Burg. Pijlstraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat
-re.af- Stokselweg (verb. voor auto's)

-li.af- Stokselweg
-re.do- Stokselweg
-re.do- Stokselweg

-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Lichtenberg
-li.af- Overstraat

-re.do- Overstraat
-re.af- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-li.af- Sittarderweg
-re.do- Sittarderweg

-re.do- Sittarderw - middengel. v. N276
-re.do- Heerlenerweg VRI

Munsterstraat -

Bronkboomstraat -

- Putherweg
- Putherweg

- Eekerweg

Goswijnstraat - Hanswinkel
Sintjans Minnestraat
lurg. Smeetsstraat - Kruisstrae

Gerardusstraat-
- Watersleyerweg
Kerkstraat -
Peterstraat -
Beekstraat -
Groenstraat - Steegstraat
- Erkensweg

- Past. Delahayestraat

N276

363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388



16:32
16:32
16:32
16:32
16:33
16:33
16:33
16:33
16:34
16:34
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:35
16:36
16:36
16:36
16:36
16:36
16:36
16:36
16:36

48,0 Sittard
47,9
47,6
47,6
47,3
47,0
46,9
46,8
46,4
46,2
46,0
45,9
45,7
45,6
45,5
45,5
45,4
45,3
45,2
45,2
45,1
44,9
44,9
44.8
44,7
44,6

172,4
172,5
172,8
172,8
1731
173,4
173,5
173,6
174,0
174,2
1744
174,5
1747
174,8
174,9
174,9
175,0
1751
175,2
175,2
175,3
175,5
175,5
175,6
175,7
175,8

0,9
0,0
0,3
0,3
0,1

0,7

0,5

0,5

0,3

0,2
0,1

34

-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Oude Heerlenerweg + middengel
-re.af- Leeuwerik

-li.af- Broekstraat

-re.af- Vijverweg

-li.af- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

rotonde 2/4 -re.do- Schuttestraat
-re.do- Schuttestraat

-re.do- Schuttestraat

-li.af- Engelenkampstraat VRI
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.af- Rijksweg Zuid

-re.do- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid

-re.af- Willie Hillenstraat
-re.do- Willie Hillenstraat
-re.do- lingje

-li.af- Haspelsestraat

-re.af- Deken Tijssenstraat

- Heerlenerweg
- Heerlenerweg
Leeuwerik -
- Kapellerweg
Molenstraat -

- Bernhardlaan
Margrietlaan
Irenelaan
Agricolastraat - Beatrixlaan
Jubileumstraat
Kastanjelaan - Beatrixstraat

-Engelenkampstraat
- Tempelplein
Gouverneur v Hovellstraat -
- De Wieér
Parklaan
De Kleine Steeg
Rijksweg Zuid -
Wilhelminastraat-
Steenweg -
Rijksweg Noord -
-Wolfen Hertzdalstraat
Haspelsestraat
- Haspelsestraat

Deken Haenraetstraat -

389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402a
402b
402c
402d
402e
402f
402g
402h
402i
402]
402k
402

402m



16:36
16:37
16:37
16:37
16:37
16:37
16:37
16:38
16:38
16:38
16:39
16:39
16:39
16:39
16:39
16:39
16:39
16:40
16:40
16:41
16:41
16:41
16:41
16:42
16:42
16:43

44,6
4,5
443
44,2
43,9
438
43,8
43,7
433
43,2
43,0
42,9
2,7
42,4
42,4
2,3
2,3
4,9
41,6
4.4
M3
4,2
4,2
40,6
40,4
39,8

EB Sittard

175,8
175,9
176,1
176,2
176,5
176,6
176,6
176,7
1771
177,2
1774
177,5
1777
178,0
178,0
178,1
178,1
178,5
178,8
179,0
1791
179,2
179,2
179,8
180,0
180,6

0,0
0,1

1,2

0,4
0,2
0,3
0,0

0,1

1,1
0,6
0,2

-li.af- Kloosterplein
-re.aanh- Oude Markt
-re.do- Putstraat
-re.do- Putstraat
-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg
-re.af- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.af- Russellaan
-li.af- Ross van Lenneplaan
-re.af- Pothastlaan
-li.af- C. Beltjenslaan
-re.do- C. Beltjenslaan

-li.af- Leyenbroekerweg VRI = middengel.

-re.do- Leyenbroekerweg
-re.do- Heerlenerweg

35
- Kappittelstraat 402n

4020

Markt 402p
Pullestraat- Plakstraat 402q
Leyenbroekerweg - Kenned' 403
- Fred Ruttenlaan 404

- Fred Ruttenlaan 405

406
Duustergats - 407
Doolweg - 408
Molenaarlaan - 409
Kapellerweg - 410

-R.van Lenneplaan 411
Pothastlaan - 412
-C.Beltienslaan 413

414

-Leyenbroekerweg 415
Kapellerweg 416

- Oude Heerlenerweg 417

-re.do- Heerlenerweg - versmalling 418

-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Heerlenerweg VRI
-li.af- Watersley

Heerlenerweg 419

420
Middenweg N276 421

-Watersley 422

-li.af- Watersley (betonblokken weg) -Watersley 423

5e Finishpassage

424



16:44
16:44
16:45
16:46
16:46
16:46
16:46
16:47
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:50
16:50
16:50
16:50
16:50
16:50
16:50
16:50
16:51
16:51
16:51
16:52
16:52

39,3
38,7
38,4
37,4
37,2
37,1
37,1
36,9
36,5
36,0
354
34,9
34,7
34,7
34,6
34,5
34,4
34,4
34,4
34,3
34,2
34,0
34,0
33,8
33,3
33,2

Gem. Beekdaelen

Puth

Munstergeleen

181,1
181,7
182,0
183,0
183,2
183,3
183,3
183,5
183,9
184,4
185,0
185,5
185,7
185,7
185,8
185,9
186,0
186,0
186,0
186,1
186,2
186,4
186,4
186,6
1871
187,2

1,7

1,3

0,3

24
0,0

0,3

36
-re.do- Sittardseweg

-li.af- Kloosterweg

-re.af- Steenakkerweg N580
-re.do- Steenakkerweg
-re.do- Steenakkerweg - viaduct
-li.af- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Steenstraat
versmalling

-re.aanh- Kerkpad
-li.aanh- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.af- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582 middengeleider
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Keldernaar N582

-Watersley 425

- Sittardseweg 426

427

Windrakerpaadie - 428
Op- en Afritten N276 429
430

- AfritN276 431

OpritN276 - 432
Hagedoornweg - 433
Schatsberg - 434
Scholtissen Holenweg - 435
436

Kerkpad - 437

- Onderste Puth 438
-Bernhardlaan 439
M.L.Kingstraat 440

- Julianastraat 441

N582 - 442
- Beatrixstraat 443

Koolweg - 444
445
Panoramaweg - 354

- Onderste Puth 355
- Pastoor Albertsstraat 356
Bovenste Puth - Vogelzang 357

Kemkensweg - Putherweg 358



16:53
16:53
16:54
16:54
16:54
16:54
16:54
16:54
16:54
16:54
16:54
16:55
16:56
16:56
16:56
16:56
16:56
16:57
16:57
16:57
16:57
16:57
16:57
16:57
16:58
16:58

32,2
32,2
31,7
31,6
31,5
31,4
31,4
31,4
31,3
31,3
31,3
30,7
30,3
29,9
20,7
29,7
29,7
29,6
29,4
29,3
29,2
29,0
29,0
28,9
28,8
28,6

EB Puth

EB Munstergeleen

Munstergeleen

188,2
188,2
188,7
188,8
188,9
189,0
189,0
189,0
189,1
189,1
189,1
189,7
190,1
190,5
190,7
190,7
190,7
190,8
191,0
1911
191,2
191,4
191,4
191,5
191,6
191,8

2,2

0,6

0,3

1,0

1,1

0,2

0,4

37

-re.af- Danikenstraat
Gem. Sittard-Geleen
-re.af- Bronkboomstraat
-re.do- Bronkboomstraat
-re.do- Bronkboomstraat

Daniken -

Bronkboomstraat -
Burg. Smeetsstraat -

Mairestraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat

Burg. Pijlstraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat
-re.af- Stokselweg (verb. voor auto's)

-li.af- Stokselweg
-re.do- Stokselweg
-re.do- Stokselweg

-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Lichtenberg
-li.af- Overstraat

-re.do- Overstraat

-re.af- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-li.af- Sittarderweg

Munsterstraat -

Bronkboomstraat -

- Putherweg
- Putherweg

- Eekerweg

Goswijnstraat - Hanswinkel
Sintjans Minnestraat
lurg. Smeetsstraat - Kruisstrac

Gerardusstraat -
- Watersleyerweg
Kerkstraat -
Peterstraat -
Beekstraat -
Groenstraat - Steegstraat

- Erkensweg

359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384



16:58
16:58
16:58
16:58
16:59
16:59
16:59
16:59
16:59
17:00
17:00
17:00
17:01
17:01
17:01
17:01
17:02
17:02
17:02
17:02
17:02
17:02
17:02
17:02
17:02
17:03

28,2
28,2
28,2
28,2
28,1
28,0
21,7
21,7
274
271
27,0
26,9
26,5
26,3
26,1
26,0
25,8
25,7
25,6
25,6
25,5
25,4
25,3
25,3
25,2
25,0

Sittard

192,2
192,2
192,2
192,2
192,3
192,4
192,7
192,7
193,0
193,3
193,4
193,5
193,9
1941
194,3
194,4
194,6
194,7
194,8
194,8
194,9
195,0
195,1
1951
195,2
195,4

0,9
0,0
0,3
0,3
0,1

0,7

0,5

0,5

0,3

38
-re.do- Sittarderweg

-re.do- Sittarderw - middengel. v. N276
-re.do- Heerlenerweg VRI

-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Oude Heerlenerweg + middengel
-re.af- Leeuwerik

-li.af- Broekstraat

-re.af- Vijverweg

-li.af- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

rotonde 2/4 -re.do- Schuttestraat
-re.do- Schuttestraat

-re.do- Schuttestraat

-li.af- Engelenkampstraat VRI
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.do- Wilhelminastraat
-re.af- Rijksweg Zuid

-re.do- Rijksweg Zuid

-re.do- Rijksweg Zuid

-re.af- Willie Hillenstraat

- Past. Delahayestraat

N276

- Heerlenerweg
- Heerlenerweg
Leeuwerik -
- Kapellerweg
Molenstraat -

- Bernhardlaan
Margrietiaan
Irenelaan
Agricolastraat - Beatrixlaan
Jubileumstraat
Kastanjelaan - Beatrixstraat

-Engelenkampstraat
- Tempelplein
Gouverneur v Hovellstraat -
-De Wieér
Parklaan
De Kleine Steeg
Rijksweg Zuid -
Wilhelminastraat-
Steenweg -

Rijksweg Noord -

385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402a
402b
402c
402d
402¢
402f
402g
402h
402i



17:03
17:03
17:03
17:03
17:03
17:03
17:03
17.04
17:04
17:04
17.04
17:04
17:05
17:05
17:05
17:05
1706
17:06
1706
1706
17:06
17:07
17.07
17:07
17:07
17:08

25,0
24,9
24.8
24,7
24,7
24.6
24,4
24,3
24,0
23,9
23,9
23,8
23,4
23,3
23,1
23,0
2,8
2,5
2,5
22,4
22,4
22,0
21,7
215
21,4
21,3 EB Sittard

195,4
195,5
195,6
195,7
195,7
195,8
196,0
196,1
196,4
196,5
196,5
196,6
197,0
1971
197,3
1974
197,6
197,9
1979
198,0
198,0
198,4
198,7
198,9
199,0
199,1

0,2
0,1
0,0
0,1

1,2

0,4
0,2
0,3
0,0

0,1
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-re.do- Willie Hillenstraat

-re.do- lingje

-li.af- Haspelsestraat
-re.af- Deken Tijssenstraat
-li.af- Kloosterplein
-re.aanh- Oude Markt
-re.do- Putstraat

-re.do- Putstraat

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.do- Kollenberg

-re.af- Kapellerweg

-re.do- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg

-re.af- Russellaan

-li.af- Ross van Lenneplaan
-re.af- Pothastlaan

-li.af- C. Beltjenslaan
-re.do- C. Beltjenslaan

-li.af- Leyenbroekerweg VRI = middengel.

-re.do- Leyenbroekerweg

-re.do- Heerlenerweg

-re.do- Heerlenerweg - versmalling
-re.do- Heerlenerweg

-Wolfen Hertzdalstraat 402
Haspelsestraat 402k

- Haspelsestraat 402|
Deken Haenraetstraat- ~ 402m
- Kappittelstraat 402n

4020

Markt 402p
Pullestraat - Plakstraat 402q
Leyenbroekerweg - Kenned' 403
- Fred Ruttenlaan 404

- Fred Ruttenlaan 405

406
Duustergats - 407
Doolweg - 408
Molenaarlaan - 409
Kapellerweg - 410

-R.van Lenneplaan 411
Pothastlaan - 412
-C.Beltienslaan 413

414

-Leyenbroekerweg 415
Kapellerweg 416

- Oude Heerlenerweg 417

418

Heerlenerweg 419

420



17:08
17.08
17:09
17:09
17:10
17:11
17:11
17:13
17:13
17:13
17:13
17:13
17:14
17:15
17:15
17:16
17:16
17:16
17:16
17:17
1717
17:17
17:17
1717
17:17
17:17

21,3
20,7
20,5
19,9
19,4
18,8
18,5
17,5
17,3
17,2
17,2
17,0
16,6
16,1
15,5
15,0
14,8
14,8
14,7
14,6
14,5
14,5
14,5
14,4
14,3
14,1

Gem. Beekdaelen

Puth

Munstergeleen

199,1
199,7
199,9
200,5
201,0
201,6
201,9
202,9
203,1
203,2
203,2
203,4
203,8
204,3
204,9
205,4
205,6
205,6
205,7
205,8
205,9
205,9
205,9
206,0
206, 1
206,3

1,1
0,6
0,2

1,7

1,3

0,3

2/4
0,0

0,3

-li.af- Heerlenerweg VRI

-li.af- Watersley

-li.af- Watersley (betonblokken weg)

6e Finishpassage
-re.do- Sittardseweg
-li.af- Kloosterweg

-re.af- Steenakkerweg N580

-re.do- Steenakkerweg

-re.do- Steenakkerweg - viaduct

-li.af- Maastrichterweg

-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg
-re.do- Maastrichterweg

-re.do- Steenstraat
versmalling
-re.aanh- Kerkpad

-li.aanh- Aan het Lindjen

-re.do- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.do- Aan het Lindjen
-re.af- Kerkweg N582

-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582

-re.do- Kerkweg N582 middengeleider

-re.do- Kerkweg N582
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Middenweg N276
- Watersley

- Watersley

- Watersley

- Sittardseweg

Windrakerpaadje -

Op- en Afritten N276

- AfritN276
OpritN276 -
Hagedoornweg -
Schatsberg -

Scholtissen Holenweg -

Kerkpad -
- Onderste Puth
- Bernhardlaan
M.L. Kingstraat
- Julianastraat
N582 -
- Beatrixstraat

Koolweg -

Panoramaweg -

421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
354



17:17
17:18
17:18
17:18
17:20
17:20
17:20
17:20
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:21
17:22
17:22
17:23
17:23
17:23
17:23
17:23
17:23
17:24
17:24
17:24

14,1
13,9
13,4
13,3
12,3
12,3
11,8
1,7
11,6
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,4
10,8
10,4
10,0
98
98
9,8
9,7
9,5
9,4
93
9,1

EB Puth

EB Munstergeleen

Munstergeleen

206,3
206,5
207,0
207,1
208,1
208,1
208,6
208,7
208,8
2089
208,9
208,9
209,0
209,0
209,0
209,6
210,0
210,4
210,6
210,6
210,6
210,7
210,9
211,0
211,1
211,3

2,2

0,6

0,3

1,0

1,1
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-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Kerkweg N582
-re.do- Keldernaar N582

-re.af- Danikenstraat
Gem. Sittard-Geleen
-re.af- Bronkboomstraat
-re.do- Bronkboomstraat
-re.do- Bronkboomstraat

- Onderste Puth
- Pastoor Albertsstraat
Bovenste Puth - Vogelzang

Kemkensweg - Putherweg

Daniken -

Bronkboomstraat -

Burg. Smeetsstraat -

Mairestraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat

Burg. Pijlstraat -

-re.do- Bronkboomstraat - middengeleider

-re.do- Bronkboomstraat
-re.af- Stokselweg (verb. voor auto's)

-li.af- Stokselweg
-re.do- Stokselweg
-re.do- Stokselweg

-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Eekerstraat
-re.do- Lichtenberg
-li.af- Overstraat
-re.do- Overstraat

Munsterstraat -

Bronkboomstraat -

- Putherweg
- Putherweg

- Eekerweg

Goswijnstraat - Hanswinkel
Sinfjans Minnestraat
lurg. Smeetsstraat - Kruisstrae

Gerardusstraat -
- Watersleyerweg

Kerkstraat -

355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380



17:24
17:24
17:24
17:24
17:25
17:25
17:25
17:25
17:25
17:25
17:26
17:26
17:26
17:26
17:27
17:27
17:27
17:28
17:28
17:28
17:28
17:28
17:28
17:29
17:29
17:29

9,1
9,0
8,9
8,7
8,3
8,3
8,3
8,3
8,2
8,1
7,8
7,8
7,5
7,2
7,1
7,0
6,6
6,4
6,2
6,1
59
5,8
5,7
57
5,6
9,9

Sittard

211,3
211,4
2115
211,7
212,1
212,1
212,1
212,1
212,2
212,3
212,6
212,6
212,9
213,2
213,3
213,4
213,8
214,0
214,2
214,3
2145
2146
214,7
214,7
2148
2149

0,2

0,4

0,9
0,0
0,3
0,3
0,1

0,7

0,5
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-re.af- Houbeneindstraat

-re.do- Houbeneindstraat
-re.do- Houbeneindstraat
-li.af- Sittarderweg
-re.do- Sittarderweg

-re.do- Sittarderw - middengel. v. N276
-re.do- Heerlenerweg VRI

-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Oude Heerlenerweg + middengel
-re.af- Leeuwerik

-li.af- Broekstraat

-re.af- Vijverweg

-li.af- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

-re.do- Vijverweg

rotonde 2/4 -re.do- Schuttestraat
-re.do- Schuttestraat

-re.do- Schuttestraat

-li.af- Engelenkampstraat VRI
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Engelenkampstraat
-re.do- Wilhelminastraat

-re.do- Wilhelminastraat

Peterstraat -
Beekstraat -
Groenstraat - Steegstraat
- Erkensweg

- Past. Delahayestraat

N276

- Heerlenerweg
- Heerlenerweg
Leeuwerik -
- Kapellerweg
Molenstraat -

- Bernhardlaan
Margrietlaan
Irenelaan
Agricolastraat - Beatrixlaan
Jubileumstraat
Kastanjelaan - Beatrixstraat

-Engelenkampstraat
- Tempelplein
Gouverneur v Hovellstraat -
-De Wieér

Parklaan

De Kleine Steeg

381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402a
402b
402c
402d
402e



17:29
17:29
17:29
17:29
17:29
17:29
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:30
17:31
17:31
17:31
17:31
17:31
17:32
17:32
17:32
17:32
17:33
17:33
17:33
17:33
17:33

5,4
5,4
53
5,1
5,1
5,0
4,9
4,8
4,8
4,7
4,5
4,4
4,1
4,0
4,0
39
3,5
3,4
3,2
3,1
2,9
2,6
2,6
2,5
2,5
2,1

215,0
215,0
215,1
215,3
215,3
215,4
215,5
215,6
215,6
215,7
215,9
216,0
216,3
216,4
216,4
216,5
216,9
217,0
217,2
217,3
217,5
217,8
217,8
2179
2179
218,3

0,5

0,3

0,2
0,1
0,0
0,1

1,2

0,4
0,2
0,3
0,0

0,1

-re.af- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.do- Rijksweg Zuid
-re.af- Willie Hillenstraat
-re.do- Willie Hillenstraat
-re.do- lingje

-li.af- Haspelsestraat
-re.af- Deken Tijssenstraat
-li.af- Kloosterplein
-re.aanh- Oude Markt
-re.do- Putstraat

-re.do- Putstraat

-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg
-re.do- Kollenberg

-re.af- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.do- Kapellerweg
-re.af- Russellaan

-li.af- Ross van Lenneplaan
-re.af- Pothastlaan

-li.af- C. Beltjenslaan
-re.do- C. Beltjenslaan

-li.af- Leyenbroekerweg VRI = middengel.

-re.do- Leyenbroekerweg
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Rijksweg Zuid - 402f
Wilhelminastraat- 402g
Steenweg - 402h
Rijksweg Noord - 402i

-Wolfen Hertzdalstraat 402]
Haspelsestraat 402k

- Haspelsestraat 402|
Deken Haenraetstraat- ~ 402m
- Kappittelstraat 402n

4020

Markt 402p
Pullestraat - Plakstraat 402q
Leyenbroekerweg - Kenned' 403
- Fred Ruttenlaan 404

- Fred Ruttenlaan 405

406
Duustergats - 407
Doolweg - 408
Molenaarlaan - 409
Kapellerweg - 410

-R.van Lenneplaan 411
Pothastlaan - 412
-C.Beltienslaan 413

414

-Leyenbroekerweg 415
Kapellerweg 416



17:34
17:34
17:34
17:34
17:34
17:35
17:35
17:36

1,8

1,6

1,5

1,4 EB Sittard
1,4

0,8

0,6

0,0 Finish

218,6
218,8
218,9
219,0
219,0
219,6
219,8
220,4

1,1
0,6
0,2
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-re.do- Heerlenerweg

-re.do- Heerlenerweg - versmalling
-re.do- Heerlenerweg

-li.af- Heerlenerweg VRI

-li.af- Watersley

-li.af- Watersley (betonblokken weg)
Laatste Finishpassage

- Oude Heerlenerweg 417
418

Heerlenerweg 419
420

Middenweg N276 421
-Watersley 422
-Watersley 423

424



